@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO A0 MENOR

e 2505 E NO S. $. DO ESTADO SOB N.eo 1371

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N,
CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

EZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1936
L ESTADO DE SAO PAULO

CEP 15 400-000 oLIMPIA

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de agosto de 2022.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

,
Para: Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Olimpia 4@,} Q&
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO %&Q\sﬁo 5

>
LY
¢ 5
lima. Sra. Maria Claudia Vanti Luizon Padilha
Secretaria Municipal da Educagéo

Assunto: Prestagdo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 — Parcelas 8/2022

Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestagdo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 —
Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e

noventa e um reais) correspondente a Parcela 8/2022.
G Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposicdo através do e-mail

inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149.1978 com o Srta. Elisabete Inés

Dourado.
Atenciosamente,
[ PREFEVURAMUNICIPALDEOLINPA m
Processo: ¢ :
20741/ 2022 (cggco et |_ //,7/ L
Data Aberturs;  18/09/202211:87 Margaida @S/Domingues =

Solichants: SECRETARIA MUNICIPAL UE EDUCAGAO
: Assunto; PRESTAGAO DE CONTAS Presidente

informa entrega de documentos prestagio de cantas aclitivo 07/20218
parcalas 08/2022
INSTITUTO SANTA FILOEMA DE PROTEGAO AO MENOR
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&) INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR
/// REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGCA SOB N.e 2505 E NO S. $. DO ESTADO SOB N.e 1371
CNPJ N.* 49 014 707/0001-46
/ PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 OLIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

DECLARAGAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de

Protegdo do Menor, sito na Praga Mario Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia

@ Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o numero 49.014.707/0001-46, DECLARO
que os recursos referentes a parcela 8/2022 do Aditivo No. 07/2017-8 — Processo
Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de

Trabalho/2022.

Por ser expressao da verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de agosto de 2022.

() .W
Margaréa ({}Je%éomingues Piton
Presidente

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO AO MENOR

g

v

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N.o 2505 E NO S. $. DO ESTADO SOB N.o 1371

CNPJ N.° 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 oLIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

R$-33.291,00

O Instituto Santa Filomena de Prote¢io do Menor, inscrito no

CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — BairroACentro
em Olimpia/SP, D E C L A R A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLIMPIA, a importancia supra de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais), proveniente do pagamento da Parcela 8/2022 referente Aditivo No 07/2017-8 —

Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a expressdo da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 10 de agosto de 2022.

Presidente

M
Mar%ie/.lﬁ{ Domingues Piton

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO:|Prefeitura da Estancia Turlstica de Olimpia
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL| Instituto Santa Filomena de Protecdo ao Menor v |
CNPJ: [49.014.707/0001-46
ENDEREGO E CEP: Praga Mario Garcez Novaes, n° 197, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA OSC|Margarida de Jesus Domingues Piton
CPF:|159.230.678-03
_|Atendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em
OBJETO DA PARCERIA: um agfo conjunta do Municipio com a Entidade.
EXERCICIO:|2022
ORIGEM DOS RECURSOS(1):|Municipal
DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragao 07/2017
Aditamento 07/2017-8 28/12/2021 01/01/2022 a 31/12/2022 | R$ 399.492,00
- Aditamento
9
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS R$ DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
01/08/2022 R$ 33.291,00 10/08/2022 233.589.942 R$ 33.291,00
9
(A) SALDO DO EX'ERCICIO ANTERIOR R$ 56.540,05
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 33.291,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 543 54
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS - »
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 90.374.59
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS X
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 90.374,59

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

(o} ; signatério, na qualidade de representante da Instituto Santa Filomena de Proteg3o ao Menor vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2022 bem como

despesas a pagar no exerclcio seguinte.
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/‘ v
p - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
' DESPESAS DESPESAS
Y extEsciinGy DESPESAS CONTABILIZADAS cor?ffgﬁ‘z;so i TOTAL DE CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS | EMEXERCICIOS |\ Foreevercicio g| DESPESAS PAGAS | NESTE EXERCIcIOS
(8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO E PAGAS EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)() (R$)(J=H+1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
Recursos Humanos (5) R$ 32.660,25| R$ - | RS 32.660,25| R$ 32.660,25| R$ .
Recursos Humanos (6) RS -| RS -| R$ -| RS -] RS -
Medicamentos R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Material Médi((it; e Hospitalar RS -| RS -| R$ -| R$ -| RS =
Géneros Alimenticios R$ -] R$ -| RS -| RS -| RS .
Outros Materiais de Consumo| R$ -| RS -| R$ -1 RS -| RS 3
Servigos Médicos (*) R$ -| RS -| R$ -| R$ -| RS =
Outros Servigos Terceiros | R$ 820,00| R$ -| R$ 820,00 | R$ 820,00 R$ 2
Locag3o de Iméveis R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| RS -
LocagBes Diversas R$ -| RS -| RS -] RS -| RS -
Utilidades Publicas (7) R$ 230,09| R$ -| RS 230,09 | R$ 230,09] R$ -
b Combustivel R$ -| RS -| R$ -| R$ -] R$ -
Bens e Materiais z
Permanentes RS -| RS -| R$ -| RS R$
Obras R$ -| RS -| RS -| RS -| R g
Despesas Financeiras e 1 =
Bancérias RS -| RS -| rs -| rs RS
Outras Despesas R$ -| R$ -] RS -| RS -| RS -
Total R$ 33.710,34 | RS - R$ 33.710,34 | RS 33.710,34 | R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que n&o s&o classificados contabilmente como DESPESAS,
‘como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deveré se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

a‘\penas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 90.374,59
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 33.710,34
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] R$ 56.664,25
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 56.664,25

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicag8o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org4o Publico Parceiro.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de agosto de 2022.

‘Margarida de’Jes e/orﬁingues Piton
i
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010972022 07:39 Banco do Brasil
l ;.,% ' Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 165-1
Conta comente  31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA
uiess 01202
Langamentos
bala?'ot‘cele mov%ento Bo:odgem, M | Hissirico
29/0712022 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/08/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC
104 0324 41406152811 FRANCIELI CRISTIN
01/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P
10/08/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFE)
10/08/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P
b 19/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI|
19/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL
19/08/2022 0000 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/08/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv
033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE
19/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P
26/08/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada
26/08 0165 30292-9 ELISABETE | DO
26/08/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada
26/08 0165 34387-0 JOALICE A SANT
26/08/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada
26/08 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
26/08/2022 0165 99015 470 Transferéncla enviada
26/08 0165 36343-X PATRICIA DE CA
26/08/2022 0165 99015 120 Transferido para Poupanga
26/08 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
26/08/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv
104 0324 35033418890 SAMIRA CRISTINA D
26/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0534 27995579888 RITA DE CASSIA FE
26/08/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv
104 0324 31881123863 DANIELE APARECIDA
26/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
26/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
26/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P
30/08/2022 0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAO GRF
30/08/2022 0000 13105 375 Impostos

httpsdlautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hlml?v=2.3.61#/template/-ZFconsu Itas~2F009-2.bb%3Fh=sim

G333010729033968011
01/09/2022 07:39:37
Documento Valor R$ Saldo
0,00C
80.101 3.874,25D
70 3.874,25C 0,00C
233.589.942 33.291,00C
70 33.291,000 0,00C
81.901 89,90 D
81.902 140,19D
81.903 6.103,90 D
81.904 820,00D
70 7.15399C 0,00C
550.165.000.030.292 1.237,40D
§50.165.000.034.387 1.823,990
§50.165.000.036.117 1.725,49D
550.165.000.036.343 1.823,99 D
650.165.510.027.264 1.629,08 D
82.601 1.738,99D
82.602 1.659,82 D
82.603 1.659,82 D
82.604 2.358,00D
82.605 3.307,50 D
70 18.964,08 C 0,00C
83.001 1.156,31 D
83.002 150,28 D

7 B
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022 07:39

Banco do Brasil
FGTS ARREC GRRF
30/08/2022 0000 13105 375 Impostos 83.003 163,320
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
30/08/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 83.004 2248,11D
104 0324 10279355831 SANDRA REGINA CLA
30/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 3.718,02C 0,00C
31/08/2022 0000 00000 999SALDO 000C
oBSERVACBES: e 4 S

sescccccnnana L L L L L L L LT T yepupupapnpap cncee

Transagéo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.61 #/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 2/2
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Banco do Brasil

G333010729033968012
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01002022 07:43:28
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Meés/ano referéncia AGOSTO0/2022
S.Publico Automético - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/07/2022 SALDO ANTERIOR 56.540,05 14.105,922863
01/08/2022 RESGATE 387425 12,73 969,343830 4,009908436 13.136,579033
Aplicagao 09/06/2022 3.87425 12,73 . 969,343830

33.291,00 8.277,691472  4,021773475 21.414,270505

10/08/2022 APLICAGAO
1.781,655375  4,033888989 19.632,615130

19/08/2022 RESGATE 7.153,99 33,01
Aplicagio 09/06/2022 7.153,99 33,01 1.781,655375
26/08/2022 RESGATE 18.964,08 84,19 4.711,886990 4,042599078 14.920,728140
Aplicagio 09/06/2022 12.057,94 61,44 2.997,918403
Aplicagdo 08/07/2022 6.906,14 22,75 1.713,968587
30/08/2022 RESGATE 3.718,02 12,96 922,117806 4,046099073 13.998,610334
C‘ Aplicagdo 08/07/2022 3.718,02 12,96 922,117806
4 31/08/2022 SALDO ATUAL 56.664,25 13.998,610334 13.998,610334
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 56.540,05
APLICAGOES (+) 33.291,00
RESGATES (-) 33.710,34
RENDIMENTO BRUTO (+) 686,43
IMPOSTO DE RENDA (-) 142,89
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 543,54
SALDO ATUAL = 56.664,25
Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
31/08/2022 4,047848006
Rentabilidade
No més 0,9879
@ No ano 6,2693
Ultimos 12 meses 8,0149
TransagZo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llau(oatendlmento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html7v=2.3.61#/templatel-zFconsultas~2FGF16.bb n 1-0
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Instituto Santa Filomena de Protecio ao Menor Banco do Brasil - CIC 311871 2022
Documento | DATA |HISTORICO Crtmes™ | Pagamentos | Apticages | SALDO

Saldo em 31/07/2022 T 000

80.101 01/08/2022 | Francieli Cristina Capellari de Souza=Termo Rescisdo Contrato Trab. 3874,25 -3874,25

70 01/08/2022 | 855 BB CP Automdtico S P/ Resgate -3874,25 0,00

233.589.942 | 10/08/2022 |PMO = Parcela 8/2022 - Aditivo No. 07/2017-8 33291,00 o 33291,00

70 10/08/2022 | 345 BB CP Automitico S P/ Aplicagao 33291,00 0,00

81.901 19/08/2022 |Via Fibra Internet Banda Larga-NFSC No. 89622 de 08/08/2022 89,90 -89,90

81.902 19/08/2022 | Telefonica Brasil S/A - conta agosto/2022 140,19 -230,09

81.903 | 19/08/2022 |Documento Arrecadagéo de Receitas Federais - julho/2022 6103,90 -6333,99
81.904 19/08/2022 | Escritério Téc.Contabil Olimpia S/S Ltda./NFS-e No.4767=19082022 820,00 -7153,99

70 19/08/2022 | 855 BB CP Automético S P/ Resgate -7163,99 0,00
transferéncia | 26/08/2022 |Elisabete Inés Dourado = Recibo agosto/2022 1237,40 -1237,40
transferéncia | 26/08/2022 |Joalice Ap.dos Santos Cezario = Recibo agosto/2022 1823,99 -3061,38
.'\ansfmncla 26/08/2022 |Micaela Alexia Rossini = Recibo agosto/2022 1725,49 -4786,88
transferéncia | 26/08/2022 | Patricia de Cassia Maniga de Souza = Recibo agosto/2022 1823,99 -6610,87
transferéncla | 26/08/2022 |Rosangela Pereira Santos = Recibo agosto/2022 1629,08 -8239,95
82.601 | 26/08/2022 |Samira Cristina da Rocha de Souza = Recibo agosto/2022 1738,99 -9978,94
82.602 | 26/08/2022 |Rita de Cassia Ferreira Augusto = Recibo agosto/2022 1659,82 -11638,76
82.603 26/08/2022 | Daniele Aparecida Bento da Silva = Recibo agosto/2022 1659,82 -13298,58
82.604 26/08/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 168.488 2358,00 -15656,58
82.605 26/08/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 171.508 3307,50 -18964,08
70 26/08/2022 |855 BB CP Automético S P/ Resgate -18964,08 0,00
83.001 30/08/2022 | GRF/FGTS - competéncia 08/2022 1156,31 -1156,31
83.002 30/08/2022 |GRRF/FGTS - Guia Rec. Rescisério do FGTS 150,28 -1306,59
83.003 30/08/2022 | Darf 8301 - PIS Folha Pagamento 31/08/2022 - 163,32 -1469,91
83.004 30/08/2022 | Sandra Regina Claudino Ramos Canevarolo = TRCT 2248,11 -3718,02
g 70 30/08/2022 | 855 BB CP Automético S P/Resgate -3718,02 0,00

e 33291,00 3371034 419,34
; ... saldo anterior. 56540,05 56540,05 saldo anterior
parcela 8/2022 ... 33291,00 S B s
4 ik , 89831,05
'r'e/rid;iméntdyliqu'ido aplicagio financeira agosto/2022 = 543,54 543,54 rendilo liquido
' , 90374,59
’ pagamentos agostol2022. -33710,34 e
' saldo 56664,25 56664,25 saldo 31/8

.
aplicagéo financeira

i
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T TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO Fi i |

S e e T T Ty ~TIDENTIEICAGAD DO EMPREGAD R /2 /0 Ll ey (s
01 CNPJ/CEI 02 Ra250 Social/Nome
49.014.707/0001-46 INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairo
Praga MARIO GARCEZ NOVAIS 197 CENTRO
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
OLIMPIA 15400-000 9430800
SRR Rl A o = pevet e e D Y] ,vlL il lDENTIEIQAQ&QmMDOQ et R e Y R e B e ot P
10 PIS/PASEP
20492966995 FRANClELI CRISTINA CAPELIARI DE SOUZA
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Agenor Storti 328 Residencial Harmonia
14 Municipio 15 UF |16 CEP 17 C 1P S (. séne, UF) 18 CPF
Olimpia G St SP 15407-740 .~ | 4140515/2811/SP - 414.061.528-11
19 Data de Nascimenlo 20 Nome da M3e ; ?
17/08/1992 P ANGELA MARIA DA SILVA CAPELLARI VG el o A N L ' - e
& e B A .,;, T A T RN G e O S DADOS DO CONTRATO 50 sl ity o i L fip iy e in
21 Tpo de Oonuato :
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do empregado
23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Dala de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.891,00 01/02/2022 | - 01/07/2022 3 e 31/07/2022 SJ1
28 Pens&o Alim. (%) TRCT 29 Pens&o Alin. (%) FGTS 30 Calegoria dv Trabaihador
0,00 0,00 01- Empreqado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020.144.017134 51.859.429/0001-70 - SIND. EMPR: TURISMO E HOSPIT DE S.J.R.PRETO - INST."
SRR L RS R Pt L ’i;ﬁ*"wn T Dmrmms N A e L e s el
VERBAS RESCISORIAS
s \lilﬂl:_.B!.lthL A G —IValor - |Rubrica~ » Valor
50 Saldo de 20/dias Saldrio (liquido 1.891,00|51 Comissdes 0,00 FZ Gratificagéo 0,00
de O/faltas € DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,005 Adicional Notumo Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0.00|57 Gorjetas 0,00 58 Descanso Semanal 0,00
; Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Saldrio 0.00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT - 0,00 Fn Multa Art. 479/CLT 0,00

Varidvel t : : ;
62 Salario-Familia 0,00|63 13° Salaric Prqporqicnal 612 €45,50 p4.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00]
: __lavos___ : R Ly pvos
65 Férias Proporcionais 6/12 avos 045,50(65.1 Férias Vencidas Per. . . 0,008 Terga Constitucional de Férias 315,17
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00[70 13° Salario (Av-sol—’rév'o e *-0,00['1 Férias (Aviso-Prévio - 0,00
At o AT A N o A ok -~ |indenizado) - - . oCwme] et indenizado) ‘ e :
. TOTAL BRUTO v 3
T |
DEDUCOES 4 s : k] wEH
Desconto Valor Desconto . \alor Desconto
100 Pens&o Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial -, C,090 102 Adiantamento de 13° Salario
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00]104 Indenizagdo Art. 460 CLT 0,00[105 Empréstimo em Consignagao ~ 0.00
112.1 Previdéncia Social 152,01 [112.2 Previdéncia Social - 13° 75,91]114.1 IRRF 0,00
Saldrio
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00
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21 CNPJ/CEI 02 Razao SodalINome

_Qmi.&gzmm 1-46 INST[TUTO SANT A FILOMENA PROT AO MENO

TRABA DOR = BB fia gy ME NN R Erai s a A n g | el AR SR S
10 PIS/PASEP 11 Nome

20492966995 FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOUZA

17 CTP S(n°, série, UF) 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

4140615/ 2811/ sp 414 061 528-11 17/08/1 992 ANGELA MARIA DA SILVA CAPELLARI

Ry T FHEEETET O R W e T S PN R A G5 o TRk e P T e e

Rescis&o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admissé&o 25 Datado Aviso Prévio |26 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast 29 Pens&o Alimenticia (%) FGTS
01/02/2022 01/07/2022 31/07/2022 SJ1 \ 0,00
30 Categoria do Trabalhador .
01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020.144.017134 51.859.429/0001-70 - SIND. EMPR. TURISMO E HOSPIT. DE S.J.R.PRETO - INST.

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisao do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagsio das Leis
do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor
liquido de R$ 3.874,25 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte integrante do presente Termo de Homologag3o.

‘ As partes assistidas no presente ato de rescisio contramal foram identificadas como legltimas conforme previsto na Instrugao

Normativa/SRT n.° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Org&o Homologador

155 Ressalvas

' A e e j —
'nexigibilidade de Chamamento Publico N
ermo de Srlaburngas Milive N°... 05/, 085

Atesto que © material/servigo indicado neste documento foi SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDADE)

:cebido/prestado e esta em conformidade com as especificagBes PREFEITURA MUNICIPAL DA
nele descritas. Olimpla/SP il ?S@'ib# R, LEESIT:UNTCOI l;\I'ZTURlST |cl;xhng £ LIMPI A)
; ATIVA KA

Visto:..{idd i wofo

“onte do Recurso:...\.

156 InformagBes & CAIXA:

AAS IANOATO DE RESCISAQ, cou;rMTUA E 'I'A A
g judic “»“ig":qu  crédito ;esultantesdas relaches o L’“ I‘ t& da dois anos.
g0 do contrato de trabalho (inc: XXIX, Art. 79 damnsz.iu@o 21198 g oo
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AVISO PREVIO DO EMPREGADO
OLIMPIA , 01 DE Julho DE 2022
FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOUZA
Prezado(s) Senhor(es),

Por razbes particulares, venho comunicar - Ihe (s) que decorridos (30 ) dias contados a partir de 02/07/2022
deixarei, por minha livre e espontanea vontade, o emprego que ocupo nesta empresa desde 01/02/2022,

sendo meu Uultimo dia de trabalho em 31/07/2022.

Favor dar seu ciente na copia deste.

Nome do empregado : FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOUZA

Depto :

CTPS No/Série:  04140615/02811/SP
Segdo:

Atenciosamente, : Cienteem O/ Q% /324d

D
s

FRANCIELI CRISTINAVCAPELLARI DE SOUZA
Responsavel legal (quando menor) INSTIVJTO/SAyT AF IEQMENA PROT AO MENOR
[ fo-

[

e e, A A A R

T ——

Recehi omnuevelugan & Cadeira de ot~

COMPROVANTE DE DEVOLUGAO DA CARTEIRA DE TRABALHO
E PREVIDENCIA SOCIAL

(Artigo 29 da Lei 5.452 - CLT Alterado Pela Lei N° 13.874, de 20/09/2019)

CTPS/S¢rie/lUF : ~ 04140615/02811/SP Data de Emissao :

Nome do Empregado : FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOUZA

Recebi em devolugéo a Carteira de Trabalho e Previdéncia Social, com as respectivas
anotagbes, da empresa INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR.

OLIMPIA O\ de j,) Macsio de _doqa .

FRANCI TINA CAPELLARIDE SOUZA ___ — —
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01/08’_2022 09:09

Banco do Brasil

¢ G3380109043095651
Consultas - Emissdo de comprovantes 01/08/2022 09:09:15
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.16
0165100165 SEGUNDA VIA 0006 ,
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA |
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©0324-7 - OLIMPIA
CONTA: 22.008-6
FAVORECIDO: FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOU
CPF/CNPJ: 414.061.528-11
VALOR: R$ 3.874,25
DEBITO EM: ©1/08/2022
DOCUMENTO: ©80101
AUTENTICACAO SISBB: 7.99E.186.17B.8CF.E36
Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
https://auto: i . :
ttp: atendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 171
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VI@FIBRA

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI

AVENIDA DEPUTADO WALDEMAR LOPEZ FERRAZ, 508 - 15400-021
PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA, Olimpia/SP

IE: 487.101.280.116 - CNPJ: 08.949.388/0001-83

Nouruwd-sma-cmlomzv-suhu
N° 000089622 Emisséo: 08/08/2022

CFOP: 5307

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197
15400000 CENTRO, Olimpia/SP

N® de Referdncia: 208144
CPF/CNPJ: 49.014.707/0001-46
Inscrigo Estadual: ISENTO

Base do Célculo do ICMS ICMS Isento e Nao Tributado

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

Outros

RS 89,90

Valor Total

Chave de Autenticag3o Digital
864F 937F.OF 2D 260A 277E 2643 £296.6835

Situago do Documento

# DESCRICAO

VALOR TOTAL

BASE DE CALCULO ICMS

ALIQUOTA ICMS

1 Plano Vi@Fibra 100 Mega 2022 UP

RS 89,90

R$ 0,00

0,00%

\alor aproximado dos Tribuitos Federais: 13.45% e
Municipais: 2,00% Fonte: IBPT 8F6CA7

ite: http/fwww.viafibraprovedor.com.br

F:?:: 0800-7734910

DOCUMENTO ELETRONICO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Nzo gera direito a crédito fiscal de IPLNF Emitida conforme Convénio ICMS 115/03

Valor ap de tributos aleida ia 12.741/2012 : RS 12,43 (11,31%).

Inexigibilidade de Chamamento Publico N® .0—. J —

Temo de Claboargios Mg N°....0%. JAniR-R ...

'Atesto fnue 0 material'servico indicado neste documento :
~la 2 : -
recebido/prestado € csié =7 conformidade com as es ificagt

nele descritas, Cumnpic/SP .....\?\'.../bg; s

. s
ontg;dn Recurso....W.....Vnsto:..f.‘s't.L......ﬁ.

SUBVENGA0 so
PREFEITURA
ESTANCIA TUR|

CIALRECEBIDA DA
MUNICIPAL DA
STICADE OLIMPIA

LEIAUTORIZAT!V%NQ\}H‘{&ujhﬁn&]
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Banco do Brasil

19/08/2022 07:58
‘ ] l G3341907520654981
z Consultas - Emissdo de comprovantes 19/08/2022 07:58:47
EMPRESA
19/08/2022 . BANCO DO BRASIL - ©7:58:47
916500165 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1

CONTA: 31.187-1

BANCO SICOOB S.A.

75691321490140666156848757549017290940009098990
BENEFICIARIO:
VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE

NOME FANTASIA:
VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE

CNPJ: ©8.949.388/0001-83

BENEFICIARIO FINAL:
VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE

CNPJ: ©8.949,.388/0001-83

PAGADOR:
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA

CNP): 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 81.901
DATA DE VENCIMENTO 31/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 19/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 89,90
VALOR COBRADO 89,90
NR.AUTENTICACAO 7.36F.245.4AB.7A6.C10

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: 19285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

l v | 756-0 | 75691.32140 01400.661508 48757540017 2 9094000008990
N°* Documento Vencimento Local de pagamento Vencimento
1096630 31/08/2022 QUALQUER LOTERICA/AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO Sinuoiz
lo Beneficiario
32141 4006615 VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI/ CNPJ: 08.949.388/0001-83 oimtiadiaclidlet- iy
Espécie Data do documento N° documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento NO0$$0 numero
RS 08/08/2022 1096630 DM N wmmozz' : o 04875754
Quantidade Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
(=) Valor Documento : = R$ 89,90
s RS 89,90 gBes de resp do rlo. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario (-} Descontos / Abatimentos
(-) Desconlos / Abatimentos Apés o vencimento cobrar multa de 2% fixa e juros de 1% so més o
A balxa do boleto sera feita apos 29 dias de atraso. © ¢
(-) Outras dedugdes Sujeito a protesto apés 10 dlas do vencimento
Plano VI@Flbra 100 Mega 2022 UP {#} Mors / Muka
(+) Mora / Muka 1) Outos
+) Oulros scréscimos
¢ oo (=) Valor cobrado
(=) Valor cobrado
Pegador
, - INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR
2 04875784 PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197, CENTRO
15400-000 - OLIMPIA - SP
o Cod. Baixa
INSTITUTO SANTA FILOME... o -
CPFICNPJ = Fichade
49.014.707/000148 ‘
Recibo do Sacado 1
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vivo %

Teleténica Brasil S/A

Av. Engenneiro Lutz Carios Berrini, 1378, Ed. Eco Berrinl - Cidade Monges
CEP: 04571936 - S#o Paulo - SP

CNPJ: 02 558.157/0001-62 Inec Est: 108383849112

CTCE INDAIATUBA SPi PL48

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

P Hwww.vivo.com.be
- Cédigo do cliente 8999 4575 1946 DV:0 PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO
S N° do telefone 1732811036 CENTRO
Data de vencimento 24/08/2022 15400-000 OLIMPIA SP
g Valor a pagar 140,19
2 Data de emiss3o 09/08/2022 =
Estado de Instalagio  So Paulo o
Tipo de cliente N3o residencial Py ——— ' Vencimento
Nmero da fatura Yssr625051 §E‘ 24/08/2022
Més de referéncia Agosto/2022 ——| |
— 00 71257390 00000 00000000000 2 0 160822
1
pagina: 1/4
Seu Demonstrativo de Despesas
ESUMO VALOR (RS)) Histérico de consumo ]
lano Contratado / Servigos Mensais
nternet + Servigos Digitals e Técnicos Total utilizado em min:seg
o VIVO Fibra 300 Mega Empresas ¢ 95,80 das faturas com vencimento em:
3 VIVO Intemet 1 Mega Empresas (@09) 10,33
8 Servigos Digitais . . °| | Tipo de Ligagio Junho Julho Agosto
g Telefone + Servigos Digitais e Técnicos Minutos Locals Utilizados 243:30 190:00 203:30
o llimitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal (' 12,09 Lig Nac Longa Distancia 4:08 7:08 14:18
2 Secretaria Eletronica 0,00 Lig Locais Celular (VC1) 286:48 150:42 110:30
llimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal 4" 17,42 324 0:30
g ‘ Lig Nac LDN VC2/VC3 0
g Total 135,64
Ligagoes
Ligagdes Locais Excedentes 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia 0,00} \_
Ligagbes Locais para Celular (V_C1) ) 4,55 N\
Tom:.ugaqﬁes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) ggg m \;;;:::;e e R R A NN
’ \
erv'llsoax; 5; 7\':;::5'2 Intemet 0,00 Para InformagOes del«llhldlt: da sua fatura n:nuv:» App Vivo.
¢ é ivel em www.vivo.com
Total 0,00 gpod- ser solicitado lmp::no. de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de Relacionamento no
10315 .vivo.com.brifal P com
TOTAL GERAL A PAGAR 140,19 | necessidades sspecials de fala s audi3o: 142.
Foram alteradas condigdes de servicos de Banda Larga; de Voz; desta
19/08/2022 08:00 Banco do Brasil
: g ' G3341907520654981
N Consultas - Emissdo de comprovantes 19/08/2022 08:00:17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/e8/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©8.00.17 . e oo o
eciciise el g oo:  Inexigibilidade de Chamamento Piblico N° =0

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84630000001-1
99457519461-2

40190082089-5
54167536799-2
Data do pagamento 19/08/2022
valor Total 140,19
DOCUMENTO: 081902

AUTENTICACAO SISBB: 7.C5D.DDE.FB1.38B.AF9

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Termo deCelabrmngiz Midine No.. 0% /2084, ...

Atesto nue o materizlservico ind.cado neste documento
recebido/presicdc € es.a ~ © Lenfeimidade com as

( especificacc
nele descritas. CanicioP «11@&1&%\
Fonte do Recurso:..m.\m?!éér‘.‘v&........\/isto:.C\An........ ,

SUBVENGAOSOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPJA
LETAUTORIZATIVA N WAl & 3/

Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FE

RNANDES.

Nome do Cliente
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Valor a Pagar (RS$) TN
140,19

Data de Vencimento

24/08/2022

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999457519460

Cédigo do cliente
8999 4575 1946

NUmero da Fatura

1541675367-0

9461 2 54167

NN

Pagar

536799
via Pix

18
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Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carios Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini -

°® Nota Fiscal Fatura de Servigo Cldade Mongdes
V|vo de Telecomunicagdes - Mod 22 e ot 82 e Ea 108383049112
hitp /Awww vivo.com.br

sédigo do Cliente 8999 4575 1946 pv:0
Aés de referéncia Agosto/2022

Jata de emlsséo 09/08/2022 INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
Mpo de cliente Nao residencial PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO
CNPJ | CPF 49014707000146 CENTRO

15400-000 OLIMPIA SP

Estado da instalagio  S3o Paulo

pagina: 2/4
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO S p——
Prestadora Telefonica sérle: X subsérie:
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S3o Paulo SP
Cnpj: 02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestagdo de servigo de comunicagso - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
1 OLA-0281539367-013 VIVO Internet 1 Mega Erpresas GT12 UFsP 09/07/2022 a 12/07/2022 18% 3,65% 13,06
2 Desconto Prom. Internet R$ 50,00 09/07/2022 a 12/07/2022 -8,45
3 VIVO Fibra 300 Mega Erpresas GT12 UFsP 13/07/2022 a 08/08/2022 18% 3,65% 108,72
4 Desconto Prom. Internet R$ 45.00 13/07/2022 a 08/08/2022 -39,19
SUBTOTAL 76,14
TELEFONE Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos pata / Perfodo Aliquota PIS/COFINS valor(R$)
5 I1imitado Brasi| Enpresas - Mensalidade Princlpal GT12 PP 09/07/2022 a 12/07/2022 18% 3,65% 15,96
6 Desconto Mensal idade Principal RS 30.00 09/07/2022 a 12/07/2022 -3,87
7 I1imitado Brasi | Enpresas Especial - Mensalidade Principal GT  13/07/2022 a 08/08/2022 18% 3,65% 208,97
8 Desconto Mensal idade Principal RS 219.93 13/07/2022 a 08/08/2022 -191,55
SUBTOTAL 29,51
TOTAL 105,65
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 17-3281-1036
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia
pata Hora Duragdo Destino NGmero Tipo Horirfo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
9 04/08/2022 15:13:50 00:10:54 SAO JOSE DO RIO PRETO 1732310143 Do Normal 18% 3,65% 0,00
10 04/08/2022 15:29:30  00:03:24 SAO JOSE DO RI0 PRETO 1732116710 DOD Normal 18% 365% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Locals para Celular (VC1)
Data Hora Duragdo Destino Namero Tipo Horarlo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS$)
11 11/07/2022 11:42:41  00:05:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991491978 VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
12 14/07/2022 16:15:53  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981074938  vC1 VIVO Normal 18% 3,65% 0,00
13 14/07/2022 16:53:22  00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996607579 vel Vivo Normal 18% 3,65% 0,00
14 15/07/2022 08:17:38  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991450749 VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
15 19/07/2022 11:47:57  00:01:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997463315 V€1 VIVO Normal| 18% 3,65% 0,00
16 19/07/2022 11:55:34  00:01:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991095470 VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
17 19/07/2022 11:58:11  00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997780638 vei vivo Normal 18% 3,65% 0,00
18 19/07/2022 12:06:09  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996058992 vel vivo Normal 18% 3,65% 0,00
19 19/07/2022 12:10:12  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981219115 VC1 TIM Normal 18% 3,65% 0,00
20 19/07/2022 12:13:19  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996449722 VvC1 VIVO Normal 18% 365% 0,00
21 19/07/2022 12:16:35  00:02:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981168849  vC1 VIVO Normal 18% 3,65% 0,00
22 19/07/2022 12:22:29  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992180123 VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
23 19/07/2022 12:25:33  00:01:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988289639 vel ot Normal 18% 365% 0,00
24 19/07/2022 12:31:16  00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996525922 vel vivo Normal 18% 3,65% 0,00
25 19/07/2022 16:05:28  00:01:42 LIGACAO CELUAR AREA 17 17992321747 VC1 CLARO A Cobrar Normal 18% 3,65% 0,58
%6 20/07/2022 15:57:31  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988092927  Ve1 01 Normal 18% 3,65% 0.00
21 21/07/2022 10:01:11  00:02:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991815281 VvC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0,00
28 21/07/2022 10:50:16  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981129682 Vel TIM Normal 18% 3,65% 0,00
29 21/07/2022 10:57:52  00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981057208 vel TIM Normal 18% 365% 0.00
30 21/07/2022 11:18:28  00:02:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996445117 Vel vVivo Normal 18% 3,65% 0,00
31 21/07/2022 11:50:47  00:02:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981318523  VvC1 TIM Normal 18% 3,65% 0,00
20 21/07/2022 13:25:46  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981319523  VvCi TIM Normal 18% 3,65% 0,00
33 21/07/2022 13:28:05  00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981319827 VC1 TIM A Cobrar Normal 18% 3,65% 0,55
34 21/07/2022 14:23:21  00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988140234 vci ol Normal 18% 3.65% 0,00
35 21/07/2022 14:55:58  00:02:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981319523 vel TIM Normal 18% 3,65% 0,00
26 21/07/2022 15:06:39  00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988068598  vC10I Normal 18% 3,65% 0,00
37 22/07/2022 07:28:13  00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991096474  VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
38 22/07/2022 08:46:21  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981241725 vl TIM Normal 18% 3,65% 0,00
39 22/07/2022 09:46:43  00:03:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996525922 vci vivo Normal 18% 3.65% 0,00
40 22/07/2022 14:18:53  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981219115 Vel TIM Normal 18% 3,65% 0,00 .
41 22/07/2022 14:32:17  00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992385050  VC1 CLARO Normal 18% 365% 0,00
42 22/07/2022 14:35:35  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992385050 VvC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
43 22/07/2022 15:34:06  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988236964  VCi 01 Normal 18% 3,65% 0,00
44 26/07/2022 07:15:10  00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997821757 vel vivo Normal 18% 3,65% 0,00
45 26/07/2022 16:11:40  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997780638  VC1 VIVO A Cobrar Normal 18% 3,65% 0,31
46 27/07/2022 10:18:31  00:00:30 LIGACAO CELLLAR AREA 17 17988065019 vl vivo Normal 18% 3,65% 0,00
47 27/07/2022 10:19:05  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988065019 vel vivo Normal 18% 3,65% 0,00
48 27/07/2022 14:40:56  00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981303372 vel TIM Normal 18% 3,65% 0,00
49 27/07/2022 14:43:28  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991608060  VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
50 28/07/2022 07:32:41  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991236335 VC1 CLARO Normal 18% 3,65% 0,00
51 28/07/2022 15:08:38  00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 1799642832  vC1 VIVO Normal 18% 3,65% 0,00
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Telefonica Brasil SIA

Av.awmtucmmasmza.sww-
Cidade

Mongdes
CEP: 04571-936 - Sbo Paulo - SP

CNP.J: 02,558.157/0001-62 Insc Est 108383549112

hitp/www . vivo.com.br
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INSTITUTO SANTA FILOMENA DE _PROTECAO AO MENOR
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Prestadora Telefonica (continuagdo)
Ligagdes Locais para celular (vC1)

Data Hora
29/07/2022 14:57:52
01/08/2022 07:05:28
01/08/2022 09:38:34
01/08/2022 10:19:1
01/08/2022 10:37:
01/08/2022 11:20
01/08/2022 11:23:
01/08/2022 11:47
01/08/2022 12:21:
01/08/2022 13:11:

-

ER8ILRSBELSS

0
4
01/08/2022 16:17:
&)
S

02/08/2022 09:23:08
02/08/2022 09:24:06
02/08/2022 09:32:00
02/08/2022 10:02:34
02/08/2022 10:09:10
02/08/2022 11:02:25
02/08/2022 11:07:57
02/08/2022 13:30:51
02/08/2022 13:44:28
02/08/2022 15:18:34
02/08/2022 15:20:43
02/08/2022 16:58:46
03/08/2022 09:14:50
03/08/2022 09:22: 14
03/08/2022 09:25:22
03/08/2022 09:27:33
03/08/2022 14:03:30
03/08/2022 14:08:18
03/08/2022 14:44:40
03/08/2022 16:09:
04/08/2022 10:25:
04/08/2022 11:12:
05/08/2022 08:30:
05/08/2022 03:1
05/08/2022 10:1
05/08/2022 13:1
05/08/2022 16:1
08/08/2022 07:15:
08/08/2022 08:15:48
08/08/2022 11:11:00
08/08/2022 12:07:44
08/08/2022 12:48:30
08/08/2022 16:53:59
SUBTOTAL

1
1
3:
0:

BREKrEREY

puragdo Destino
00:01:48 LIGACAO CELULAR AREA 17
00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17
-02:00 LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELWLAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELWLAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAQ CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAQ CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAQ CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17
LIGACAO CELULAR AREA 17

8

28888858885888253888882888838828888888888888
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28R A ENS 2828820808833 8388888R8:8888888388R8ES8
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-

288888283

288288288822282828223238

o
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Naimer o

17992255385
17988140234
17981906787
17991236335
17981169912
17991236335
17981399405
17997518307
17981319827
17991742424
17992284179
17992321747
17992321747
17992735013
17997483221
17981302427
17991313754
17992284179
17996733051
17996837917
17991491978
17981478984
17997871551
17997871551
17996619866
17996619866
17996714872
17992107742
17991541064
17992040425
17997284019
17997339838
17981169912
17997813230
17981169912
17996837917
17991797624
17997479798
17996573412
17981303372
17997058840
17981219115
17997639339
17991785652
17991785529
17996573412
17996449722
17997483221

Ligagdes Naclonals de Longa Distancla para Celular (vc2/ve3)

Data Hora
08/08/2022 17:09:42
SUBTOTAL

Servigos Eventuals
Descr Igdo

Duragdo Destino
00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 16

Nimero
16991459558

17-3281-1036

Tipo

vei vivo

vCi 01 A Cobrar
Vel TIM

VC1 CLARO

vc1 VIvO

VC1 CLARO

VC1 TIM A Cobrar
vel Vivo

VvCi TIM A Cobrar
VCi CLARO

VC1 CLARO

VC1 CLARO A Cobrar
VC1 CLARO A Cobrar
VC1 CLARO

VCi CLARO

vei Vivo

VC1 CLARO

VC1 CLARO

vei vivo

vci VIVO A Cobrar
VC1 CLARO

vel TIM

Vel VIvo

vei vivo

VC1 VIVO A Cobrar
vc1 VIVO A Cobrar
Vet vivo

Vvei CLARO

VvC1 CLARO

vet vivo

vei vivo

Vel VIvo

Vel vivo

vel vivo

vel vivo

Vvci VIVO A Cobrar
VC1 CLARO

vl vivo

Vel vivo

Vel TIM

vci VIvo

vel TIM

VC1 CLARO

Vel TIM

VvCi CLARO

vei vivo

vel vivo

VC1 CLARO

Tipo
VC2 - Fixo para Movel

Data / Perlodo

Hordrio Alliquota

Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Norma 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%
Normal 18%

Hordrio Aliquota
Normal 18%

Alliquota

365%
3,65%
365%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3.65%
365%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
365%
3,65%
365%
3,65%
3,.65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3.65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%
365%
3,65%
3,65%
3,65%
3.65%
3,65%
3.65%
3,65%
3,65%
3,65%
3,65%

PIS/ICOFINS Valor(RS)

0,00

nEg38888%

o PPPQOPOOOO
288

- X-N-N-N-N-N-N--

8882%3388853888888%

1388888888388 838¥388888888¢:

.OOOOOOOOQOOOOPOOOOOOOOOOOOOO

PISICOFINS Valor(RS)

3,65%

0,00
0,00

PIS/COFINS Valor(R$)

1 Taxa de Ades3o Internet 13/07/2022 9,25% 99,00
12 Desconto promo. taxa de adesdo 100% 09/08/2022 .99'00 - —
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 110'20 e
Reservado ao Fisco b89b.3083.26d6.56b4.4b92.3e97.55£0.7240 ®
[+ Base de calculo: 110,20 Aliquota: 18% Valor do ICMS: 19,83
PIS/COFINS Base de célculo: 90,36 Aliquota: 3,65% Valor do Plsloorlr;s: 3,29

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
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Telefonica Brasll S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrinl -

PY Cidado Moncdes
CEP: 04571-936 - S0 Pauko - SP
' ' vo CNPJ: 02.558.157/0001-62 Insc Est: 12

http ZAwww vivo.com be

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO pagina: 4/4

LHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Cnpj: 02.558.157/0135-74

servios Digltals Data / Perfodo Allquota PISICOFINS Valor(R$)
Tt 60068 09/07/2022 a 11/07/202 2% 9,2%% 2.9
E:‘;i""" g::::: 60068 12/07/2022 a 08/08/2022 2% 9,2% 27.00
s.rvl;'g.o; Digltals 29,99
TOTAL 29,99
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 29,99
18 Base de célculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICNS: 0,00

Iss Base de célculo: 29,99 Aliquota: 2% valor do ISS: 0,59

PIS/COFINS Base de célculo: 29,99 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 2,77

[OTAL GERAL A PAGAR 140,19

Sl

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

) _ Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

Razéo Social
NPQJ 014.707/0001-4 INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR )
e (D'" e oi0ai2022) (07 16.22214.6501558-8) i
Julho/2022 .16. 3 19/08/2022
:lb‘:ml\'\/'.ev:;bo Declaragdo: 50000068522525 TP P ey
6.103,90
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.453,19 1.453,19

61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022

‘ 1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.647,63 3.647,63
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2622 Vencimento:19/08/2022
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 455,95 455,95
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022
36,47

1176  CP TERCEIROS - INCRA 36,47
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022

1196 CP TERCEIROS - SESC 273,57 273,57
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022

1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 54,71 54,71
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 182,38 9p.88
’

01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022

Q Totais 6.103,90 6.103,96
Inexigibilidade de Chamamento Publico N° ..=mom../mmmmeeneenene.

Termo deCelalnaea .-..t’;s\i.k\.\a. Ne...%. ... T T T L T
2ial/servico ind'cado neste documento foi A
Atestoqueomatc-a!lscngo 4 g PREFEITURA MUNICIPAL DA

recebido/prestado e esia <. 1 conformidade com as especificagée: ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

nele descritas. Ciinpiz'SP oo AN IRl B8R, | LELAUTORIZATIVA Kedyty Y
. AT et o £52
L‘s’vg}g;\?ﬁm&ﬁfﬁfm""" ......VlstO.;;;ina: 1 02/08/2022 12:34:11 J

858100000617 039003852224 310716222147 65015588243 5 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais Pague com o PIX
[(85870000061 7 ] (039003852224 | [[31071622214 7 | [ 650155882435 ] CNPJ: 49.014.707/000146 PaL
AT T —
' ””" M “m Pagar até: 19/08/2022
Valor: 6.103,90

a
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19/08/2022 08:39

Consultas - Emissdao de comprovantes

Banco do Brasil

G3341908361834321
19/08/2022 08:39:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©8.39.02
0165100165 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000061-7 ©3900385222-4
31071622214-7 65015588243-5

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 19/08/2022

Numero do Documento 97.16.22214.6501558-8

valor Total 6.103,90

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 €1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 081903
AUTENTICACAO SISBB: 3.1EC.FA8.4CF.591,5EA

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital P) -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagao efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

https:l/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.61#Itemplatel-2Fconsultas-2F869-1.bb n {&3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA Namero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 4767
190672022 06:32:32 | BRRCOmDeiencalN| 1002022 [SodSoMeNEHicEca0 MPRGCQPPB
atda ok Srestaglo OLIMPIA - SP
clal/Nome | ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA S/S LTDA
ne Fantasia | ESCRITORIO OLIMPIA
‘ e[ 00.464.667/000145 | Inscricdo Municipal | 7703 |Municipio OLIMPIA - SP
oe Cep |RUA NOVE DE JULHO ,813 - PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA CEP: 15400-085
k A | (1732811813 mail | escritoriolimpia@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.
Razio SocialNome | INSTITUTO STA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
CNPJCPF|  49.014707/000146  |Inscricio | 9515  |Municpio| OLIMPIA - SP
i .is LT - Bbb b Al bl
ereg PRAGA PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS ,197 - PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA CEP: 15400-045
. al
ERVIGOS CONTABEIS PRESTADOS. i Chamamento e o LAa\G ‘O( ‘
Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional. \ “W =3 k % .. N 'a.(; . neS‘e d ymen 2.
A e . ~ind S \ \Ca(; P
N3o gera direito a crédito Fiscal de ISS. — o\pADR QCQ\QXVP (allservico b com as espec‘f
e on | T o que 0 M nformidade & Xl
Valor Aproximado dos Tributos: 18 e ot \¥ “\C\Y ht‘\“\h tes Jadoe esig e P \?\,J &%-.
A\ ¢ cebidolprest monoialor s o=t * .
ﬂi‘“’ ‘h “ “E‘Q C.hur . - 1 {TIL
S“B $ E\"“ “\s\\ﬁk A X : oa s "._V\S‘o""
\ . 17.19/17.19/692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
520,00 PR [Yalordos Senv 820,00
1-Tributag&o no municipio |2, Dedugoes permitidas.
& -) De:
0,00 0-Nenhum Base de Clcul 820,00
e e 0,00
i 1 1-Sim =
M0 ; 0,00 SS a reter () Sim (X) Ndo
= 820 00 s 4 .‘n QT3 or Cu 3
: 2-No : 0,00
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagso.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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19/08/2022 08:46

Banco do Brasil
G3341908422039761
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/08/2022 08:46:25
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©8.46.25
0165100165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©0020-5 - OLIMPIA
CONTA: 13.004.743-0
FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNP): ©0.464.667/0001-45
VALOR: R$ 820,00
DEBITO EM: 19/08/2022
DOCUMENTO: 0819064
AUTENTICACAO SISBB: 6.D18.188.E01.336.B4B
. E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.
Transagdo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb ”n aS
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Banco do Brasil

26/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:50:57
016500165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31,187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 26/08/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.030,292

1.237,40

VALOR TOTAL
eesees  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELISABETE I DOURADO

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 30.292-9
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO B.5E0.057.256.DF9.626

Colakmnginn hion N K. A0,
to que o0 matcti a','squo ind:cado neste documento fol
Iprestado e esta ein coniormidade com as especificagdes

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Agosto/2022
17 ELISABETE INES DOURADO Folha 1
Cargo: ENCARREGADO ADMINISTRATIVO CBO: 410105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.182,50
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 4,00 47,30
1111 | GRATIFICAGAO DE FUNGAO 110,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 102,40
o et | e
idade de Chamamento Pablico N

SUBVNGAOQ SOCIAL RECEBIDA DA
PREJEITURA MUNI[IPAL DA
ESTANCIATURISTICAT{E OLIMPJA

xcebi
LELAUTORIZATIVA NeWAY & &
nele : Olimpia/SP ... é.\a.lhgﬁvl L2800,
> Total V¢ tal Des:
~onte do Recutso:...w.......wsto...C:sdu..-.....,.. e il ¥
Total Liquido 1.237,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.182,50 1.339,80 1.339,80 107,18 1.339,80 bpiind

N\

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Ao /o8 13083

Data
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Banco do Brasil

26/08/2022 -

BAN -
016500165 CO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

15:50:57
SEGUNDA VIA 0002

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 26/08/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.034.387
VALOR TOTAL 1.823,9

*ss0es  TRANSFERYDO PARA:

CLIENTE: JOALICE A SANTOS CEZARIO
AGENCIA: 0165-1 CONTA:
NR. DOCUMENTO

34,.387-0
550.165.000.031.187

NR.AUTENTICACAO

2.302.0E8.98A.696.B76

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
cNPJ.49.o14.1o7/9601-46 Agosto/2022
1 JOALICE APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

o 1 | SALARIO 30,00 1.804,00

1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 180,40

11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 160,41
N R et _l —
Inexigibifidade de Chamamento Publico N
: SUBVENCAOSOCI LRECEBIDADA

ﬁaa;.aﬁs&mq. Ne... 0% ) AR R e
al

Afesto que o maferial/servico indicado neste dowmento !oi
recebidg/prestado e esta em conformidade com as especificagbes

OlimpialSP amww

——e

| |PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
ETAUTORIZATIVAIN WY & A/

nele tas.
< o 4 e Total Vencimentos Total Descontos y
Fonte do Recurso:...}“d&-k. ks ........VlStO-..C)An......m ot 40 A /,
Total Liquido 1.823,94
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 saene
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
-
' ) ?b 2
D oY P (s

Data

It
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Banco do Brasil

26/08/2022
016500165

- BANCO DO BRASIL -

15:50:57

SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1

CONTA: 31.187-1

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

26/08/2022
559.165.990.036.117/

1.725,49,
sesere Tamsren}xo PARA:

CLIENTE: MICAELA’ALEXIA ROSSINI

)

‘ “Assinatura

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 36.117-8
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 3.985.051.00E.999.DAA
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Agosto/2022
16 MICAELA ALEXIA ROSSINI Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
6 1043 | PREMIO 72,16
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 150,67
Inexigibfidade de Chamamento Piblico N® conesssnssd sesnsassrsnsens: P
. A — 0SOCIAL RECEBIDA DA
Termo dng\%baﬁﬁﬁﬂr:. ..&kh\ln. Ne....0F. %\1% e (I;T v
: n indicad ste documento foi . AMUNICIPAL DA
Alesto que o material/servigo indicado ne i EpTANCIATURISTICA DE OLIMPIA
recebidg/prestado e esta em conformidade com s especificagoes LILAUTORIZATIVA N Q“L“\&WK)L&‘
nele dekscritas. Olimpia/SP ... 3/ bgatel Ao
- _ QP 3 Total Vencime Total Descont
Fonte do RCCUI'SO:-.wuuutho-"m"- ------ 13‘;'6.16 - :'50.67 /
Total Liquido 1.725,4M
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.876,16 1.876,16 150,09 1.876,16 eene
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Wﬂ Ra e 26 ;05404
Data

\

RS
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26/08/20 :
= Banco do Brasil
26/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:50:57
016500165 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 26/08/2022
NR. DOCUMENTO 559.165.060.036.343/
VALOR TOTAL 1.823,9
seanee TRANSFERI:;ARA:
CLIENTE: PATRICIA’DE CASSIA MANEGA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.343-X
NR. DOCUMENTO $50.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO E.B8D.182.DA6.086.492
€
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAJS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Agosto/2022
) PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
ego: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo - Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 180,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 160,41
Inexigibfidade ' o ==
% dec"a"lame“m_P“b““N : m SUBVENGAO SOCIA| RECEBIDA DA
Termo e(l:;\abam?qm.—.h\ma Ne... 0. ankR.... PREFEITURA MUNICIPAL DA
Alesto que o méterial/servigo indicado neste documento foi EYTANCIATUR{STIfADE OLIMPIA
recebidg/prestado e esta e conformidade com a8 especificaoes LELAUTORIZATIVA N J3M4de
neb de'scritas. O“mpiallsp u.coa\Bocj ..Ml
il " e § Total Venc tal o8
Fonte do Recurso:..W.....Vnsto:.M........... 84,40 o 0,41
Total Liquido 1.823,99
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 i

LSt

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Jo

| OB 19022

Data

Scanned with CamScanner

.
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26/08/2022 15:52 Banco do Brasil

26/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:50:57
916500165 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 26/08/2022
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.264
VALOR TOTAL 1.629,08

sesees  TRANSFERIDO/PARA:
CLIENTE: ROSANGELA/PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 510.027.264-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 8.4E6.405.8CE.02C.95E

Creditos a partir de 64 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
‘CNPJ.49.014.707/0001 Agosto/2022
21 ROSANGELA PEREIRA SANTOS Folha 1
Cargo: FAXINEIRA CBO: 514320
Cédigo | Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.735,50
1043 | PREMIO 3471
& 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 141,13
lneligih#idade de Chamamento Publico N° T I (e SRS
Termo de Cola bnmean hdibive N°.... 08/ Q01-2.... {UBVENGAO SOCIRL RECEBIDA DA}
Afesto gue o matcrial/servigo indicado neste documento foi g SRT?A;E:I ;’ URRAm !”c: 'DCE' g L‘Ih PDI‘:
recebidd/prestado e esta em conformidade com as especificagoes EH R TTETIR '
j = » [E1AUTORIZATIVA]S Y e/
nele decritas, Olimpia/SP ...ﬁJs\..J.PsS\QS&ﬁ/ O,
% N B . Total Vencimentos Descontos
Fonte do Recurso:..W.““Visto:.m...w.. -l Iy TR /
Total Liquido 1.629,081
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.735,50 1.770,21 1.770.21 141,62 1.770,21 avene
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
@o%om%/a e Padbs. 26 104 12029
Da

Assinatura
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G3312615463075111
26/08/2022 15:51:35

| ﬁ ‘ Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.51.35
0165100165 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 854.713.89:;7
FAVORECIDO: SAMIRA’ CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA

CPF/CNPJ: 350.334.188-90 /
VALOR: R$ 1.738,99

DEBITO EM: 26/08/2022

DOCUMENTO: 82601

AUTENTICACAO SISBB: C.9F0.9C5.38D.847.ACC

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/9801-46 Agosto/2022
27 SAMIRA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA Folha 1
Cargo: PEDAGOGA CBO: 239415
Cédigo | Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.891,00
(6 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 152,01

Inexigibfidade de Chamamento Piblico N® srmemer /o T (i T
! X o S
Termo de spmhdieNe ,,,mt.l&nﬁ..) ' PREFEITURA HUNICIPAL DA

Alesto que o matcrial/servigo indicado neste documrr lo foi ESTANCIATURISEICA DE 0“71, 7
recebid/prestado e esté <in conformidade com as eSpechic.; Bes LEI AUTORIZATIVA Kol de 4
nele descritas, Ohmpla/SP -V L Pgskj R

T enc| Total Descontos
Fonte do Recxlrso....mm“).él_.“v:stom 7. HO 891,00 15201| /
Total Liquido 1,738,994
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
(\1:891.00 1.891,00 1.891,00 151,28 1.891,00 e
™~ Recebl a importancia liquida acima discriminada.
/ QG 109 1097 .
Assinatura Data
|4

3
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.51.35
0165100165 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©534-7 - OLIMPIA

CONTA: 14.663-3

FAVORECIDO: RITA‘DE CASSIA FERREIRA AUGUSTO
CPF/CNPJ: 279.955.798-88

VALOR: R$ 1.659,82

DEBITO EM: 26/08/2022

DOCUMENTO: 082602

AUTENTICACAO SISBB: 2.10E.2A2.D4C.D15.CO5

Cargo: MONITOR (A)

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Agosto/2022
25 RITA DE CASSIA FERREIRA AUGUSTO Folha 1

CBO: 331105

— ) —

v

Inexigibilidade de Chamamento Publico N®
Colabomeanz Ailiene....oF. ...
Atbsto cue o matcrialfservio indicado neste documento foi
recebidg pres{eJo e esta =n conformidade com as especificagdes

Oipia/SP ...aK..Jb@{.GJ.anRR.,

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 1.804,00
1 | SALARIO ; i
l. 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 144,18

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
AREFEITURA MPNICIPAL DA
ESTANCIATURIST{CADEOLIMPJA
ELAUTORIZATIVA H2WAY de 23/lgfol

—

nele descritas.
—— . = 2, Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso:..._ﬂ. WEeds .......V:sto..c»du........ T804.00 144,18
Total Liquido 1.659,82
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 1.804,00 o

Q\)ﬁg deC\’F' DU, :::9\
N

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.
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Banco do Brasil

SISBB -
26/08/2022 -

AUTOATEND
0165100165 IMENTO

SEGUNDA VIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 15.51.35

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA:

31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE :

INSTITUTO SANTA FILOMENA

BANCO: 14 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA
CONTA: 759.423.715-4

FAVORECIDO: DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA

1.659,82/

CPF/CNP]: 318.811.238-63
VALOR: R$

DEBITO EM: 26/08/2022

DOCUMENTO: ©82603
AUTENTICACAO SISBB:

9.C9B.38B.96A.17C.4C9

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGA MARIO GA;?EZ NOVAIS 197

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL

Agosto/2022

CNPJ.49.014.707/0901-46
22 DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA

Cargo: MONITOR (A)

CBO: 331105

Folha 1

Cédigo | Descrigdo

Referéncia

Vencimentos

Descontos

1 | SALARIO
11 | INSS SOBRE SALARIO

Inexigibi
Termo d

At
recebido
nele des

scritas.

idade de Chamamento Publico N° ..oomme e iitennnnnens

Colabapgden babien N0/ AE=S....

bsto que 0 material/servigo indicado neste documento foi
prestado e esta = conformidade com as especificagic:

Olimpia/SP Ahlh%ma‘x&

30,00
9,00

1.804,00

144,18

SUBVENGAO SOC
PREFEITURA
ESTANCIA TURIS

ALRECEBIDADA
{UNICIPAL DA
[ICADEOLIMP|A
Ny & a3/

LETAUTORIZATIVA

Total Descontos

F‘ontedoRccurso:..]\’lwu'.??&........Visto: Va (T

Total Vencimentos

1.804,00

144,18

Total Liquido

1.659,8

Salario Base
1.804,00

Sal.Contr.INSS
1.804,00

Base Cakulo FGTS
1.804,00

FGTS do MES
144,32

Base Calculo IRRF
1.804,00

Faixa IRRF

wrann

g Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

b

1 08 1 BPI2
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3 kif Batrtas da Servg
' PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 5 o
» )
=Nm AR I.l E R ' SECRETARIA DE FINANGAS
Sereta Ce Foangas
e Hors Emissilo NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Dz;roaizozz 04:35 SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos — ; Nomero de Note Séne da Nots

DOdl:fé ser confirmada na pdgina da Prefeitura de Barueri 168488

D8 bfamal, Ao Enegn; .2381.4751.8582199-R

<http/;www.barueri.sp.gov.br/nfe> 1520 - ou:ou':::;r: :‘ g n.umm

Presaca e Sevom  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
< ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
dext CEP 06455-000 - BARUERI - SP
- CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

Nome Tomador de Servicos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/000146
Enderego Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
ceP Baimo Cidade UF
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP
E-mald
ROBSON129@HOTMAIL.COM
Qute Descrigho do Servico Codigo Servico Aliquots | Valor Unitdrio Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

9 ALIMENTAGAO EMV 2358.00

TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 28/08/2022
Nro Pedido.: 29344790/22

) lneuglbilidade de Chamamento Publico N* v;nvlnnnnnﬂ!ﬂ!
Teﬂm de Mﬁhﬁ(}@%ﬁ.ﬂm N.nn tnllna;)'\}:;r I

Atesto que 0 material/servigo indicado neste documento foi

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDAT

Fonte do Recurso:...\.\!

w.u...ﬂism:”c;;i\p,,,,,,.4,,

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
RS 2.358,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

RRF PIS/PASEP COFINS csLL
0,00 0,00 0,00 0,00

Z 7 "~ VALORTOTAL DA NOTA o v 2358007 |
Fatura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamento
247017 RS 2.358,00 RS
Valor por Extenso

dois mil trezentos e cinquenta e oito reais

Cédigo Autenticidede

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servios podera ser confirmada
152U.2381.4751.8582199-R

na pagina da Prefeitura de Baruerl na Intemet, no Enderego:
http:/www.barueri.sp.gov.br/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Numero da Nota Série da Nota

168488

recebido/prestado e esta em conformidade com 8 especificagdes PREFEITURA MUNICIpPAL ph
. RIS Yy 1,350, ESTANCIATURISTICA ne n iy

nele descritas. OlMPIA/SP s.xebi2ed 7SR7#3H] er 58 LENAUTORIZS7 ) :..m,m":/f/a;

BTSN
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260812022 15:52 Banco do Brasil

26/08/2022 - BANCO DO BRAS
IL - 15:51:35
016500165 L aeds

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

ITAU UNIBANCO S.A.

34191092893146237293480145580009591190000235800
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR:

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 82.604
DATA DE VENCIMENTO 25/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.358,00
6 VALOR COBRADO 2.358,00
NR.AUTENTICACAO ©.9DC.D3B.69C.C06.27F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/10 35
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W f B e PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI &g'fa

2 BAR UE R ' SECRETARIA DE FINANGAS )

Seretany ge Finangas
ata Emissdo Hore Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ;;/08 12022 0:.:38 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos oy Nomero da Nota Série da Nota
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 171508
na Intemet, no Enderego: 125.5448499-S ;
<http:/www.baruerl.sp.gov.br/nfe> 683R.1390.8 m:;‘, :«. = ,Dm

Prostador de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGCOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

./ E CEP 06455-000 - BARUERI - SP

SO CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

Nome Tomador de Servicos CPFICNPJ

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46

Enderego Complemento

PC MARIO GARCES NOVAIS, 197

CEP Baimo « Cidade UF

15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP

E-mall

ROBSON129@HOTMAIL.COM

Que Descricho do Servigo Cédigo Servigo Aliquota | Valor Unttério Valor Total

1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

7 REFEIGAOEMV  3307.50
TX ENTREGA 0.00 \ TX ADM SERV 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TAR COBRANCA 0.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 28/08/2022

Nro Pedido.: 29345182/22

Inexigibilidade de Chamamento Publico N*

Termo deCalalmmepaz b, K. ./ AN

Atesto que 0 matgrial/serviqo ind'cado neste documgnto 501 SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDADE
recebido/prestado e esta v conformidade com as especificagoes PREFEITURA MUNICIPAL DA

nele descritas. OtimpiaSP ... e hga¥el. .. | ESTANCIATURISTICADE 0L{yP|A
. Wl LETAUTORIZATIVA N ek Sty
Fonte do Recurso:.... 03t eenee ViSTOLL!

| —

e

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 3.307,50 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS cswL
0,00 0,00 0,00 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA ol

Fatura N* Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
249901 R$ 3.307,50 —
Valor por Extenso
trés mil trezentos e sete reais e cinquenta centavos

A a:;enuddade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada %

na pagina da Prefeitura de Barueri na Intemet, no Enderego:

R e el 683R.1390.8125.5448499-S

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 171508
Local Data Assinazra

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

26/08/2022 15:52 Banco do Brasil

26/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:51:35
016500165 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

ITAU UNIBANCO S.A.

34191092893147979293480145580009191190000330750
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR:

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNPJ): 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 82.605
DATA DE VENCIMENTO 25/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 3.307,50
ﬁ VALOR COBRADO 3.307,50
NR.AUTENTICACAO 4.A04.475.808.B97.06D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/10 34
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31/08/2022 12:48

Banco do Brasil

G3373112449414021
31/08/2022 12:48:12

Consultas - Emissdo de comprovantes

SIses -
31/e8/2022 -
0165100165

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA:

31.187-1

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

- 12.48.12
0006

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N® «.eeeee. uecomrrreaee.e.

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO

VENCIMENTO
VALOR DEPOSITO
valor Total

85880000011-3
90766805084-0

56310179220-4
90147070001-2

30/08/2022
49014707/0001-46

Termo de Celabopedn- Mikive. No..0% /B8

Atesto que o material/servico ind'cado neste documento foi
recebido/prestado e este ©in cenfermidade com as especificagdes

°9/2622  nefo descrilas, Olitpia'SP e3P gt 2581
W?gé?;i Fonte do Recurso:...]ﬂ-suv\&&é:rok«......Visto:...C.LrL......
.156,31

DOCUMENTO:

083001
AUTENTICACAO SISBB:

B.6A8.469.350.1B8.013

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICA DE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA NN de 83/ichsy

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/08/2022 - 14:15:44

01-RAZAO SOCIAL/NOME
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

02-DDD/TELEFONE

(0017)32811813

05-REMUNERAGAOQ

14.453,97

03-FPAS 04-SIMPLES

566 1

06-QTDE TRABALHADORES

8

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO  |09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 49.014.707/0001-46 08/2022 07/09/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.156,31 0,00 1.156,31
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**
| 858800000113 563101792204 907668050840 901470700012 | AUTENTICAGAO MECANICA

RN
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.48.12
0165100165 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA:

31.187-1

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85800000001-1 50280239202-2
20831242230-8  41990147072-0

Data do pagamento
Identificador
Data de vencimento
Valor Total

DOCUMENTO: ©83002
AUTENTICACAO SISBB:

FETS

FUMDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERACT

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020

30/08/2022
24223041990147072
31/08/2022

150,28

3.7C3.8D4.971.133.9AA

Inexigibilidade de Chamamento Publico N® ... /=
Termo de Ca.\.a&o.Tq.—.h&é;v.q NC. 8 L 30NER
terin

Atesto que om servigo indiado neste documento foi
recebido/prestado e esi4 em conformidade com as especificagées

nele descritas. Olimpia/SP .Sq‘.Z.J.Agstal.w..
Fonte do Recurso:.MYR&.—:.....,__WS‘O:MCQ st cond,

seseenssanes

SUBVENCAOSOCIAL RECEGIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICA DE OLIMPIA
LEVAUTORIZATIVA N U\AY deayfind

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 13/09/2022 17:09:17

T‘)l - Razdo social/Nome 02 - CNPJ/CEI
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR | 49.014.707/0001-46
03 - Endereco (logradouro, n®, andar, apana.rmnto) p4 - Contato/DDD/telefone 05-CEP
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 | 17-32811813 | 15.400-000
6 06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 8 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO OLIMPIA SP 566 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
24223041990147072 150,28
13- Data de Validade = 31/08/2022
Atengao: ndo receber apés Validade
Coédigo de Barras

Autenticacdo mecanica

858000000011| | 502802392022 | 208312422308

419901470720

I

I

|

[

|
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Comprovamos que consta, nos sistemas de controle da Receita Federal do Bra

Ministério da Fazenda

@ Receita Federal

Comprovante de Arrecadagao

caracterfsticas abaixo:

sil, registro de Arrecadagado (DARF) com as

E:NPJ

Razao Social

49.014.707[0001—46)

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO

)

fe"m Apuragho

310812022 2310012022 (

07012224188259702J

8301

Composig¢io do Documento de Arrecadagdo
Cédigo

Descrigdo
PIS - FOLHA PAGAMENTO

02 - PIS - FOLHA DE SALARIOS

31/08/2022 12:48

Qe

Principal
163,32

163,32

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.48.12
0165100165 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000001-5 63320385222-7
66070122241-9 88259702090-1

Agente arrecadador: CNC @91 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 30/08/2022

Numero do Documento ©7.01.22241.8825970-2

Valor Total 163,32

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

—

Inexigibilidade de Chamamento PUbliCO N°® e.eeceeee cecnrenereasenes

Termo de (G

sa Ao Ne.. O/ Aol{-R...

Atesto que o materisl/servico ind cado neste documento foi
recebido/prestado e esia <.i confcrmidade com as especificagoes

nele descritas.

Oimpia/SP . 33.... hegntrd.. 30

Fonte do Recurso:...M«&......Visto:..m...; u..{

SUBVENCAOSOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADEOLIMPIA

LELAUTORIZATIVA N W@y deitfiofiuay)®

DOCUMENTO: 083003
AUTENTICACAO SISBB: 1.ABA.10B.077.B43.BEA
— e S AN L e O S,
Banco ] ()ata de Arrecadacio
001 - BANCODOBRASILS A 30[08[2022J

(\gencia

0165) ﬁwbe'wmemo Olﬁ W'sﬁm'“

000"

)

Comprovante emitido as  17:23:17

bce5.8200.3ac3.7a51.5a39.308d.4942.52af

de 13/09/2022 (horério de Brasilia), sob o cédigo de controle

A autenticidade deste comprovante dever4 ser confirmada na Internet no enderego
http://www.receita.fazenda.gov.br

Comprovante emitido com base no ADE Conjunto Cotec/Corat n° 02, de 07 de novembro de 2006.
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TTIBENTIFICAGAQ DO EMPREGADOR

01 CNPUCET—

02 Razao Social/Nome
| 49.014.707/0001-46 { INSTITUTO SANTA FILOMENA PF PROT AO MENOR .
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apanamento) e i — 04 Bairro
LF‘rag:a MARIO GARCEZ NOVAIS 197 N - CENTRO B
105 Municipio T S | dé”u‘F" To7 CEP |08 CNAE 09 CNPJICEI Tomador/Obra
| 0LIMPIA 154oo-ooo 9430800
2 WO TIDENTIFIC Q_____ YO TRABALHADOR
10 PISIPASEP 11 Nome
12897908140 SANERA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO

R Takashi Nakai Kimura 67

W e, b A g
'i i1 3 AL_:J-’;]

T :
SR DL iR

bl

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Bairro

Jardim Campo Belo

14 Municipio 115 UF |16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Olimpia LSP 15406-630 0010639 /00171 /SP 122.793.558-31_
119 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae ;
| 13/1 1/1969 LUZIA APARECIDA SABINO RAMOS
" pAPOS DO CONTRATO L 5 e

21 Tupo de Contrato

i3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem ¢

lausula assecuratoria de direito reciproco de rescis&o antecipad

22 Causa do Afastamento

Extingao normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remunerago Més Ant.
1.544,00

24 Data de Admiss3o |25 Data do Aviso Prévio
01/06/2022 i

29/08/2022

29/08/2022

26 Data de Afastamento

27 Céd. Afastamento
PDO

L
128 Pens&o Alim. (%) TRCT 329 Penséo Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador

0,00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical |32

CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

O E HOSPIT. DE S.J.R. PRETO INST.

1020 144.017134 51 859 429/0001-70 - SIND. EMPR. TURISM
[ N e .i- ~—  DISCRIMINACAO DAS KVERBAS ESCISﬁRlAS SRR S D T
i VERBAS RESCISORIAS
[Rubrica Valor __ |Rubrica Valor 'Rubrica V?ﬂOL, <
150 Saldo de 29/dias Saldrio (liquido| 1.492,5351 Comissbes 0,0052 Gratificagdo 0,00
de Offaltas e DSR) !
153 Adicional de Insalubridade % 0.00i54 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
|Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
1
62 Salario-Familia | 0,0063 13° Salario Proporcional 3/12 386,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
‘ avos Zavos
165 Férias Proporcionais 3/12 avos 386,0066.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 128,67
ré quisitivo a . !
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)
'OTAL BRUTO! I T27393,2

i A TR, o

DEDUGOES
Desconto Tvalor | Desconto Valor = [Desconto Valor
100 PensZo Alimenticia i 0,00{101 Adiantamento Satarial 0,00102 Adiantamento de 13° Saldrio | 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado  dias | 0,00.104 Indenizagio Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagdo | 0,00
112.1 Previdéncia Social 116,14[112.2 Previdéncia Social - 13° 28,95i114.1 IRRF 70,00
Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00 445,09
= = i h,r
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//i'f' ERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO =~

EMPREGADOR ‘5t & B e S s e e
01 CNPJICEI 02 Razio SocialNome
49.014.707/0001-46 INSTITUTO SANTA FILOME
[TRABALHADOR 77 :
10 PIS/PASEP 11 Nome e S
12897908140 SANDRA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO
17 CTP S (n°, série, UF) |18 CPF
0010639/00171/SP 102.793.558-31

gy (R PRy b T N R S ey R R
R R R TR

I St i

22 Causado Af;stamento
Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissio |25 Data do Aviso Prévio [26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pens&o Alimenticia (%) FGTS
01/06/2022 29/08/2022 29/08/2022 - {PDO . 10,00 :

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado ,

31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

020.144.017134 51.859.429/0001-70 - SIND. EMPR. TURISMO E HOSPIT. DE S.J.R.PRETO - INST.

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisao do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidago das Leis
do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor
liquido de R$ 2.248,11 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Homologagao.

As partes assistidas no presente ato de rescis#o contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugo
Normativa/SRT n.° 16/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

of ou Preposto
A PROT AO MENOR

Mssn’natura do Trabalhador e 152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador
153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Orgao Homologador

155 Ressalvas

Inexigibilidade de Chamamento PUblico N® seceesesofsvsesesssresss
Termo de .Ca\abamyiﬁmkk{&a (VLI s o - T01 G i S

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA

Atestoqueomate.'ia'lsefviqoiqdicado nestedooun!ento foi PREFEITURA MUNICIPAL DA
recebido/prestado e esta cin conformidade com as especificagbes ESTANCIATURISTICA DE OLIMPIA
nele descritas. Olimpia/SP .30,/ hsgatal. p3.. LEAUTORTATIVA N g
Foate do Recurso:..\)bones R U7V ST ol SO

156 Informagdes & CAIXA:
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/ Eu, SANDRA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO

5 .

P 4 EXTINGAO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADO VIA No.:

Portador(a) da CTPS no. 0010639 Série: 00171 UF: SP

A

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

Venho pela presente na forma da legislagdo vigente, informar-lhes que no término do

meu contrato de experiéncia, ou seja, 29/08/2022, por motivos de ordem particular

deixarei os servicos desta empresa.
Atenciosamente,

oL 29 de Agosto de 2022.

ENDRA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO RESPONSAVEL LEGAL (QUANDO MENOR)

CIENTE EM: a (AN /&gﬁa-

PROT AO MENOR

COMPROVANTE DE DEVOLU(}[\O DA CARTEIRA DE TRABALHO
E PREVIDENCIA SOCIAL

(Artigo 29 da Lei 5.452 - CLT Alterado Pela Lei N° 13.874, de 20/09/2019)

CTPS/Série/UF : 00010639/00171/SP Data de Emisséao : 12/05/1992

Nome do Empregado : SANDRA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO

Recebi em devolugio a Carteira de Trabalho e Previdéncia Social, com as respectivas
anotagdes, da empresa INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR.

OLIMPIA o R (\ de 0. .

)NW REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVAROLO
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31/08/2022 12:48 Banco do Brasil

e

@

https'!/autoatendlmentoz.bb.com.brlapf~ap]-autoatendimentofmdex.htmI?v=2.3.61#/template/-2FconsuItas~2F869-1 .bb

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.48.12
0165100165 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 53.116-6

FAVORECIDO: SANDRA REGINA CLAUDINO RAMOS CANEVA
CPF/CNP]: 102.793.558-31

VALOR: R$ 2.248,11
DEBITO EM: 30/08/2022

DOCUMENTO: 083004
AUTENTICACAO SISBB: ©0.CA2.451.559.8C4.AEA

Transagao efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

m L\L\
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PRQTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA $OB N.o 2508 E NO S. 8. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

FONE: (17) 3281-1036

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 —
ESTADO DE SAO PAULO

CEP 15400-000 oLimMPIA

RELACAODOS ALUNOS MATRICULADOS
} AGOSTO/2022
EDUCACAO INFANTIL-PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1-TURMA: A - ALUNOS: 15

" Dig. | UF Data de
o i A RA | RA Nascimento
01 | Antonella Lavinia Alves Barbosa | 000123106245 9 SP 26/01/2021
02 | Bella daSilva Almeida 000123106536 9 SP 26/07/2021
03 | Cecilia Aquino de Souza 000123105009 3 SP 10/02/2021
04 | Davi Rossini Redoveri 000122385893 5 SP 08/08/2020
05 | Derik Heitor Pereira Machado 000123104902 9 SP 13/01/2021
06 | Hellena Maria Oliveira Nunes 000123106683 X SP 18/07/2020
07 | Henrico Alves Pereira 000122385539 9 SP 23/07/2020
08 | Leonardo Miguel Queiroz Gallindo | 000122385389 5 SpP 13/08/2020
09 | Manuela Bentecorto Gallina 000123105967 9 SP 17/10/2020
10 Is\?z,r;a Vitoria Aparecida Bentoda 000123104670 3 SP 13/072021
11 | Mario Anténio Nunes Zupolini 000123106911 9 SpP 16/04/2020
12 | Mauro Henrique dos Santos 000123094466 7 Sp 08/04/2020
13 | Samuel Lauro Gongalvez 000123104791 4 SP 13/01/2021
14 | Thalya Gabrielly Miranda 000122385369 X SP 25/06/2020
15 | Valentim Garrido 000123163353 0 SP 20/09/2021
1-46)
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MATERNALI-TURMA:A - ALUNOS:20

2 Dig. UF Data de
N NOME R.A Ri RA Nascimento
01 | Alice Pereira da Rocha 000122381815 9 SP 22/03/2020
02 | Analu Soares Almeida 000123386016 4 SP 28/08/2019
03 | Anthony Henrique Ribeiro Alves 000123109958 6 SP 31/08/2019
04 | Benjamin Cavagna Vicentim 000122385955 1 SP 22/10/2019
05 | Giovana Vilasboas Neves 000123107018 3 SP 09/08/2019

Gustavo Henrique Aparecido da 9 SP 28/06/2019

06 Silva Alves 000123109808
07 | Heitor Fukagawa Santana 000123104557 7 SP 01/09/2019.
08 | Helloisa dos Santos Nascimento 000122385632 X SP 05/06/2019
09 | Henrique Paulo Zanata 000123122419 8 SP 22/10/2019
10 | Laura Pereira dos Santos 000122535531 X SP 09/09/2019
11 | Luis Antonio Monteiro Graton 000122862541 4 SP 24/07/2019
12 Luis Felipe Sottero Pereira dos 000122385377 9 SP 05/02/2020

Santos
13 | Luiza Eugénio Moises 000122907529 X SP 09/02/2020
14 | Maria Clara Seregace Bueno 000123111804 0 SP 31/07/2019
15 | Maria Izabel Antonio Bertin 000122550142 8 SP 04/02/2020
16 | Maryana Pires da Silva 000123111478 2 SP 15/11/2019
17 | Miguel Cardozo Soficier 000121729235 4 SP 02/10/2019
18 %) RafaclaGonzals 1.ima 000122071412 | 4 s 20/09/2019
19 | Tiago de Paula Teixeira 000121983219 4 SP 12/08/2019
20 Victor Hugo R. Santos de Sousa 000121712842 6 Sp 19/07/2019
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MATERNAL Il - TURMA: A - ALUNOS: 25

Dig. | UF —
10 a e
N NOME Bats = o Nascimento
01 | Anna Alice Romero Seregace 000123113378 8 SP 24/04/2018
02 | Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 0 SP 03/07/2018
03 | Gabriel Henrique da Silva Alves | 000121 740784 4 SP 21/01/2019
04 | Guilherme Henrique Landi 000122386216 1 sP 15/05/2018
05 | Harthur Caetano Godoy 000123109687 1 SP 03/12/2018
06 | Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 8 SP 27/02/2019
07 | Heitor Pompéo Pereira 000121386952 3 SP 24/09/2018
08 | Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 4 SP 15/05/2018
09 | Henrique Costa Lima 000121533271 3 PB 04/08/2018
10 | Jodo Gabriel da Silva 000123112880 X SP 15/05/2018
11 | Jodo Miguel Viana 000121226855 6 SP 07/05/2018
12 | Jodo Victor Taborda da Silva 000120987246 X SP 15/06/2018
13 | Laura Emanuely Amorim Pavdo | 000122386190 9 SP 24/06/2018
14 | Leonardo Oliveira Gallego 000121687185 1 SP 26/05/2018
15 | Lorenzo Garrido 000121740975 0 SP 01/10/2018
16 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 5 SP 26/10/2018
17 | Manuella da Cruz Sobrinho 000123112659 0 SP 20/03/2019
18 | Maria Clara dos Santos Souza 000121720784 3 SP 16/12/2018
19 | Maria Fernanda Neves da Silva | 000121724760 9 SP 22/01/2019
20 | Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 1 SP 16/05/2018
21 | Ryan Lucca Franco de Sousa 000123113128 7 SP 20/08/2018
22 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 6 SP 21/09/2018
23 | Valentina Bittencourt Silva 000120987416 7 SP 22/05/2018
24 | Valentina Ranzoni Figueiredo 000121535189 6 SP 21/08/2018
25 | Yasmin Fonseca de Souza 000123079572 8 SP 11/10/2018
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